
О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона «О защите
конкуренции», приказываю:

 

1. Возбудить дело № 02-83/15А по признакам нарушения Комитетом земельных и
имущественных отношений Нерюнгринского района Республики Саха (Якутия)
(ОГРН 1031401720162, ИНН 1434027060, Республика Саха (Якутия), г. Нерюнгри, пр.
Дружбы Народов, д.21) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции».

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-83/15А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии - Игнатьев Ю.А. – руководитель Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия);

члены Комиссии:

Емельянова Л.В. – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
УФАС по РС(Я);

Прокопьева Е.М. – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
УФАС по РС(Я);

Иванов Н.Ю. – старший специалист 1 разряда отела антимонопольного контроля
УФАС по РС(Я).

3. Контроль за ходом рассмотрения оставляю за собой.

 

 

      Руководитель                                                                                  Игнатьев Ю.А.


